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VBET Ліга
2022/23 27-й тур, Матч №216

Неділя, 21.05.2023, 17:00, "Арена Львів", Львів. 20°C.

«Рух» Львів

2 : 0

«Львів» Львів

79 Паньків Юрій
92 Слюбик Богдан
29 Дідик Роман
96 Слюсар Денис
73 Лях Ростислав
15 Підгурський Денис
30 Таллес Б.
63 Сапуга Марко (К)
26 Альваренга
17 Мисик Мар'ян
22 Карабін Ярослав

Запасні
32 Ледвій Дмитро
43 Джеферсон
4 Холод Віталій
3 Веремієнко Олег
10 Притула Остап
93 Роман Віталій
75 Кітела Андрій
35 Едсон
6 Довгий Олексій
9 Квасниця Ілля
99 Руніч Василь
7 Климчук Юрій

Тренер
Пономарьов Віталій

23 Рибка Олександр (К)
26 Никитюк Роман
45 Сасовський Максим
3 Сімінін Сергій
77 Грисьо Максим
10 Богунов Ярослав
17 Кузик Денис
33 Мильченко Артем
4 Вовкун Артем
9 Ременяк Артур
11 Бугай Владислав

Запасні
34 Ольховий Ілля
12 Шарун Володимир
27 Михайлів Віталій
19 Михайлів Роман
2 Киричок Микола
13 Михавко Тарас
91 Вишинський Богдан-Юліан
24 Мудрий Максим
8 Свржняк Івіян

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Шурман Денис
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Делегат:
Спічек Олег
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VBET Ліга, 2022/23, 27-й тур, Матч №216
Неділя, 21.05.2023, 17:00, "Арена Львів", Львів. 20°C.

«Рух» Львів 2 : 0 «Львів» Львів
29' 10 Богунов Ярослав

29 Дідик Роман 38'

29 Дідик Роман
4 Холод Віталій 46'

22 Карабін Ярослав
99 Руніч Василь 46'

26 Альваренга
9 Квасниця Ілля 60'

17 Мисик Мар'ян
10 Притула Остап 68'

76' 3 Сімінін Сергій

96 Слюсар Денис
93 Роман Віталій 79'

79' 10 Богунов Ярослав
19 Михайлів Роман

79' 4 Вовкун Артем
27 Михайлів Віталій

99 Руніч Василь 84'

90' 3 Сімінін Сергій
13 Михавко Тарас

90' 17 Кузик Денис
2 Киричок Микола

90' 9 Ременяк Артур
91 Вишинський Богдан-Юліан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


